Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 880,000.10

2.6.8.3.01 Programas de informática 143,000.00

Total 1,023,000.10

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741010499840NEve6

El monto de : **Un  millon veintitres  mil  con 10/100 (1,023,000.10)